
ZARZĄDZENIE Nr 117/2022 
Burmistrza Karlina 

z dnia 19 października 2022r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa na czas zastępstwa Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Karlinie  
 
 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Udzielam Panu Markowi Lewandowskiemu, zatrudnionemu na czas zastępstwa Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie w okresie jego usprawiedliwionej nieobecności                  
w pracy, pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem 
bieżącą działalnością Zarządu. 
§ 2. Udzielone pełnomocnictwo uprawnia do kierowania Zakładem w ramach uchwalonego 
Statutu, reprezentowania Zarządu na zewnątrz i składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych Zarządu, a w szczególności do:  
1. wykonywania za pracodawcę czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do 

pracowników zatrudnionych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Karlinie;   
2. zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Karlino w ramach planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Karlinie;  
3. otwierania kont bankowych; 
4. reprezentowania Gminy Karlino przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych  
i egzekucyjnych związanych z działalnością Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie  
oraz udzielania pełnomocnictw szczególnych do występowania przed sądami i wyżej 
wymienionymi organami; 

5. udzielania dalszego pełnomocnictwa na czas nieobecności w pracy w zakresie spraw 
wynikających z udzielonego pełnomocnictwa.  

 
§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Burmistrza  
Karlina. 
 
§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie trwania pełnionej funkcji, zastępstwa Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 


